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1. ZGJIDHJA E LËNDËVE NË PROCEDURË ADMINISTRATIVE TË PRANUARA NGA PALËT  

 

 

 

Tabela-1,1 – Pasqyra totale e lëndëve të pranuara nga palët 

 

 

Gjithsejt Të Aprovuara Të Refuzuara Në Procedurë Të Pazgjidhura 
6 5 - 1 - 

 

 

Tabela- 2    Kërkesa të parashtruara për Arkivin Komunal – Lipjan 

 

Kërkesat e 

parashtruara 

Të 

realizuara 

Numri i dokumenteve të 

lëshuara(kopje nga 

Arkivi) 

Në proces Vrejtje  

        5          5                 33       - Janë  inkasuar 16.50€ 

 

 

Tabela-3 Raport për Biblotekën e Qytetit dhe Bibliotekat në teren 

 

Libra në huazim  Libra të kthyera Lexues te rinj Përpunim I librit  Lexus në  sallën e 

leximit 

671 698 145       165      154 

 

 

 

 

 



 Kemi punuar raportin për muajin Korrik  

 Klubet Sportive pas aprovimit të shumës së propozuar nga Kryetari 

kanë nënshkruar marrveshjet mes Kryetarit dhe përfaqësuesit e 

Klubeve . 

 Kemi proceduar për pagesë shumat e ndara pë Klubet Sportive. 

 Është bërë përurimi I Kompleksit sportive pran Stadionit të qytetit . 

 Në bashkëpuinim me Drejrtoratin për Buxhet kemi organizuar debat 

për buxhetin 2018-2020 për digasterin Kulturë,Rini dhe Sport ku kanë 

marrë pjesë Klubet Sportive ,organizatat rinore dhe organizatat 

kulturore të cilat veprimtarinë e tyre e zhvillojnë në komunën e 

Lipjanit . 

 Kemi filluar procedurat e tenderimit të ndërtimit në Sallen e Dobrajës 

së madhe ,si dhe ndërtimin e dy fushave të hapura sportive në Gadime 

të Poshtme dhe Gadime të Eperme . 

 Kemi hartuar project planin e buxhetit për DKRS-në për vitet 2018-

2020. 

 Në fund të muajit në bashkëpunim me MKRS-në kemi funksionalizuar 

për vizitor  Shtëpinë Muze të Atë Shtjefën Gjeçovi në Janjevë. 

 Kemi bërë vizita punimeve në objektet sportive të cilat jan në 

përfundim të punimeve. 
 


